АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСОКГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 марта 2013 года № 37
с.Круглое

«Об утверждении реестра улиц
Круглянского сельского поселения»
Рассмотрев письма и заявления жителей Круглянского сельского поселения и в целях упорядочения названий улиц поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр улиц по с.Круглое и х.Михайловка Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области (прилагается).
2. Данное постановление довести до сведения жителей Круглянского сельского поселения путем вывешивания в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов.
Глава Круглянского сельского поселения Г.Н.Лихачев
Приложение
Утверждено постановлением
от 18.03.2013 года № 37

РЕЕСТР
улиц Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
	№
п/п
	Наименование улицы
	Номера домов

	село Круглое

	1
	Карла Маркса
	1-111

	2
	Ленина
	1-55

	3
	Лесная
	1-11

	4
	Проспект Революции
	1-192

	5
	50 лет Победы
	2

	6
	Солнце Свободы
	1-100

	7
	Советская
	1-34

	8
	переулок Хмелеводческий
	1-5

	9
	о.п.626 км
	1-2

	10
	о.п. 631 км
	1-2

	хутор Михайловка

	1
	Песчаная
	1-54

	2
	Садовая
	1-73